UBND THÀNH PHỐ KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:           /VHTT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      TP. Kon Tum, ngày     tháng      năm

V/v đôn đốc treo cờ và khẩu hiệu tuyên

truyền Kỷ niệm 92 năm Ngày thành lập

Đảng Cộng sản Việt Nam; Đón Tết

Nguyên đán Nhâm Dần 2022.

 Kính gửi:

- Các phòng, ban thành phố;

- Trung tâm VHTTDL&TT thành phố;

- UBND các xã, phường.

          Thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố tại Thông báo số 02/TB-UBND,

ngày 05/01/2022 về việc treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu nhân các ngày lễ lớn và sự

kiện lịch sử quan trọng trong năm 2022, phòng Văn hóa và Thông tin thành phố có

ý kiến như sau:

          1. Đề nghị các phòng, ban thành phố, UBND các xã, phường: Triển khai

thực hiện Thông báo số 02/TB-UBND, ngày 05/01/2022 của UBND thành phố về

việc treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu nhân các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan

trọng trong năm 2022 (có gửi kèm theo), nhằm tuyên truyền Kỷ niệm 92 năm Ngày

thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (3/2/1930-3/2/2022); Đón Tết Nguyên đán

Nhâm Dần 2022.

          2.Thời gian treo cờ và khẩu hiệu: Từ ngày 25/01/2022 đến hết ngày

15/02/2022.

          Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố đề nghị các đơn vị, địa phương phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- UBND thành phố (b/c);

- VP.HĐND-UBND thành phố (biết);

- Lưu P.VH&TT, (Cường).

Phan Thị Thu Hà

		2022-01-17T16:47:27+0700

		2022-01-17T16:51:37+0700

		2022-01-17T16:51:52+0700

		2022-01-17T16:51:52+0700

		2022-01-17T16:51:52+0700

		2022-01-17T16:51:52+0700